

IHBC - In House Business Center A/S

Bernstorffsvej 95 G, 2900 Hellerup

CVR-nr. 65 66 81 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Anders Jan-Gösta Törnqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IHBC - In House Business Center A/S Bernstorffsvej 95 G 2900 Hellerup CVR-nr.: 65 66 81 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Birger Christensen, Formand Sara JWH Törnqvist Louise-Marie Törnqvist Anders Jan-Gösta Törnqvist
Direktion	Anders Jan-Gösta Törnqvist
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af at drive handel og servicevirksomhed, men der er ikke længere aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.050 mod -247.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279.106 mod -197.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-15.050	-247.750
Andre finansielle indtægter	3	0
Andre finansielle omkostninger	-5.059	-4.725
Resultat før skat	-20.106	-252.475
Skat af årets resultat	-259.000	55.467
Årets resultat	-279.106	-197.008
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-279.106	-197.008
Disponeret i alt	-279.106	-197.008

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.936	336.936
Udskudte skatteaktiver	0	259.000
Andre tilgodehavender	50	36.600
Tilgodehavender i alt	<u>336.986</u>	<u>632.536</u>
Likvide beholdninger	<u>332.365</u>	<u>331.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.351</u>	<u>964.244</u>
Aktiver i alt	<u>669.351</u>	<u>964.244</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	47.713	326.819
Egenkapital i alt	<u>547.713</u>	<u>826.819</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.900	14.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.738	123.274
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.638</u>	<u>137.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.638</u>	<u>137.425</u>
Passiver i alt	<u>669.351</u>	<u>964.244</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	326.819	826.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.106	-279.106
	500.000	47.713	547.713

Noter

2020 kr.	2019 kr.
-------------	-------------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Jan-Gösta Törnqvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-285274114913

IP: 90.225.xxx.xxx

2021-07-16 15:55:06Z

NEM ID 

Anders Jan-Gösta Törnqvist

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-285274114913

IP: 90.225.xxx.xxx

2021-07-16 15:55:06Z

NEM ID 

Sara Jansdotter Wilhelm Hansen Törnqvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-918729467697

IP: 90.225.xxx.xxx

2021-07-16 17:43:42Z

NEM ID 

Louise-Marie Törnqvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-924490663455

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-17 08:13:18Z

NEM ID 

Tine Birger Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-280797764314

IP: 90.225.xxx.xxx

2021-07-18 08:14:51Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-18 15:59:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1G6DG-CX4N-7NEL2-U8AFI+0FE0G-OIXCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>